

Generalforsamling den 6 Maj – Lem samlingshus Kl. 14:00

Lillian byder velkommen, og siger tak til de mange fremmødte Der ca. 42 deltager

Vi starter ud med at synge *Hostrup prisen*.

Dagsorden

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Jens Ole Venter – blev valgt.

Jens Ole siger tak, og byder velkommen til alle.

Han konstaterer at indkaldelsen er udsendt korrekt. I følg vedtægterne. Afholde den 6 maj, lørdagen efter store bededag og er udsendt pr mail den 5 april.

Bestyrelsens beretning

Bestyrelsens medlemmer:

Formand, Lillian Møller Jensen, Hortestien

Næstformand og vejansvarlig, Jørn Knudsen Revlingebakken

Vejansvarlig, Preben Hald, Revlingebakken

Kasserer, Søren Herskin Jensen, Hjortestien

Sekretær, Sofie Olesen, Klitrosevej

Lillian fortæller.

- **Affald**

Endelig fik vi i 2022 gennemført en ny affaldssortering med de nye molokker, hvor vi har to stadioner i vores område, en ved legepladsen og en ved fennen. Det fungerer rigtig godt, der er sjældent andet affald, og der er altid pænt og ryddeligt omkring dem.

Samtidig er vores skraldespande ved sommerhusene blevet tømt som aftalt, dog har vi i vinter haft lidt problemer på Sikavej, Hjortestien og Dådyrvej, hvor den store skraldebil var rigtig hård ved vejene, så vi har bedt Nomi4 om ikke at køre på de tre veje her i vinter. I mellemtiden kan man komme af med sin dagrenovation ved molokkerne ved legepladsen

Det forlyder at vores nye spande skal komme inden pinse.

- **Arbejdsdag**

Endelig kunne vi afholde en rigtig arbejdsdag. Det var en dejlig dag, hvor rigtig mange mødte op og gav en stor hånd. Broholdet knoklede med den nye bro, som så rigtig fint ud, dog er der lavet lidt ændringer siden, så den nu er næsten perfekt så tak for det. Alle andre yder en kæmpe indsats med klipning, rydning af veje og stier, andre malede, vedligeholdte legepladsen, lavede nye flisebelægning m.m. så tusind tak for det og tak til Kenn for at organisere det hele. Dagen sluttede som sædvanlig af med pølser, en øl kaffe og kage.

Så dejligt at så mange gerne vil være frivillige og gøre en stor indsats, og imponerende hvor meget maskine og værktøj visse af medlemmerne stiller med.

- **Broen**

Som nævnt ovenfor, blev broen sat op på arbejdsdagen og nedtaget igen i efteråret, som man kan se af regnskabet, så kom den til at koste nogle af vores egne midler, men det var der jo givet grønt lys for på generalforsamlingen.

Regnskabet til Skive kommune er færdigt, det har taget lidt lang tid, da der i vores ansøgning også var budgetteret med køb af en vogn til broen. Dette er vi dog gået fra, da det viser sig at broen godt kan klare at ligge ude om vinteren. Denne vinter har Kenn, Hjortestien været så venlig at lægge plads til, men det er meningen at vi finder på noget nede ved legepladsen. Derfor bliver der også et lille beløb som skal tilbagebetales til kommunen her i 2023.

- **Veje og fællesarealer**

Som sædvanlig er vedligeholdelse af vore veje er en af de store poster, både økonomisk og arbejdsmæssig, heldigvis så har to af vores bestyrelsesmedlemmer påtaget sig denne opgave, og Jørn kommer gerne kørende med alle sine maskiner til at klare opgaverne, for med de stejle veje vi har, er det ikke nogen nem opgave. Den dag de ikke vil fortætte med det, er vi nødt til, som de 2 andre grundejerforeninger at købe os fra arbejdet og så bliver det bestemt meget dyrere. Så vi håber de vil fortsætte længe endnu.

Som vi fortalte på generalforsamlingen sidste år. vedr. Revlingebakken, hvor vi holder vejene, men der er faktisk 9 huse, som hører til under 1., ligesom der er en beboer i 1. der har lavet sin egen udkørsel til Harevej. Vi har nu lavet en aftale med Teglgård grundejerforening. At de betaler 200 kr. til os pr. husstand. Der er blevet undersøgt om det var muligt at flytte de 10 til vores grundejerforening men det er ikke muligt.

- **Samarbejde/Sommerfest**

Den 30. juli kunne vi igen samles til fælles sommerfest, det var en dejlig dag med godt vejr og med mange glade deltagere.

Vores største samarbejde med de andre grundejerforeninger er sommerfesten, hvor Søren Moesegaard måske nok følte sig lidt alene, men det er der rettet op på til sommerfesten i år.

Som er den **29. juli. Husk at sætte kryds.**

Det er nu igen blevet muligt at holde fysiske møder og vi har holdt et møde med de andre grundejerforeninger, denne gang var Gyldendal også med, det var et positivt møde hvor vi også hørte nyt fra Kystsikrings laget.

Fremover kommer grundejerforeningen 2 til at stå for planlægning og afholdelse af sommerfesten, med økonomisktilskud som hidtil, fra de andre grundejerforeninger.

- **Bestyrelsen**

Bestyrelsen har holdt 3-4 møder i løbet af 2022.

Vi har haft lidt problemer med at få kontingent fra nogle af medlemmerne. Det er til dels lidt vores egen skyld, da opkrævningen blev sendt ud sammen med referatet fra generalforsamlingen. Og har man f.eks. deltaget på mødet er det jo ikke sikkert man lige har været opmærksom på det. Derfor arbejder vi også på at der fra 2024 bliver sendt opkrævning ud i jan mdr.

Efterfølgende har vores sekretær haft ubehagelige oplevelser da hun rykkede for betalinger, det er ikke okay. Vi arbejder alle i bestyrelsen frivilligt. Det er desværre ikke muligt at tvinge grundejer til at betale, det er undersøgt. hvilket er ærgerligt da alle bruger veje og badebroen.

- **Fremtiden / nye tiltag**

Vi har som bestyrelse sagt ja til at hede Danmark må være med til at fælde træer i området, mere info kommer ud på mail sener på året.

Der er ligeledes omdelt en lille flyer rundt til alle grundejer med henblik på beskæring af buske og træer på eget matrikel.

Bestyrelsen hviler jo aldrig på laurbærrene, så de nye tiltag er: Som jeg fortalte på sidste generalforsamling, så havde Skive kommune Vej og Park, lovet os nye bænke langs med vejen (på vand siden) det lød næsten for godt til at være sandt, det var det så også. Et eller anden i kommunikationen var gået galt og de bænke vi troede vi skulle have blev opsat i Hostrup Teglgård. Det har været Kenn der stod for forhandlingerne og han har brugt rigtig meget tid på det, men vi ville have nye bænke, så vi måtte jo i gang med at søge midler og imens steg priserne gevaldigt. Prisen er på ca. 19.000 og vi har fået ca. 14.000 kr. i puljer, så der bliver et træk på egenkapitalen i 2023. Vi har også arbejdet med at få en svævebane på legepladsen, sådan en koster ca. 55.000, men et medlem af grundejerforeningen har sørget for at vi får den til en god pris også her er der søgt midler og vi har fået næsten det hele fra Landsbyfonden og Nordlys.

Spørgsmål til formandsberetningen

Kristian Pors spørger hvilken fonde vi har fået tilskud fra Nordlys – Vej og park skive kommune – Landsbyfonden

Lone rådyrslugten 7, siger at det ikke er vores skyld folk ikke lægger mærke til vores opkrævning, som udsendes. Da det står i vores vedtægter at den skal udsendes sammen med referatet fra generalforsamlingen

Bestyrelsen ville dog gerne vi fremover må sende den ud i starten af året

Hvor skal svævebanen placeres – Lillian viser et billede hvor vi ønsker placering af den nye svævebane.



2. Regnskabet

Omdelt til generalforsamlingen, kan også se på hjemmesiden.
Søren fremlægger regnskabet.

Regnskabet godkendt.

Stor ros til bestyrelsen for de er så gode til fondssøgning

3. Forslag fra bestyrelsen

Bestyrelsen foreslår at vi fremover ændre i vedtægterne. Så vi fremover afvikler generalforsamlingen inden udgangen af maj måned.

Bestyrelsen foreslår at kontingent for det kommende år udsendes i januar frem for det udsendes Sammen med referatet for generalforsamlingen.

Vedtægtsændringer er godkendt blandt de fremmødte

4. Forslag fra medlemmer – Der er ikke kommet forslag

5. Fastsættelse af kontingent 2024– uændrede 500 kr.

6. Valg af bestyrelse

På valg er

Preben Hald – ønsker genvalg – genvalgt

Lillian Møller Jensen – ønsker genvalg – genvalgt

Sofie K. Olesen – ønsker genvalg – genvalgt

7. Valg af to suppleanter

De nuværende er

Jesper Ø. Pedersen – ønsker genvalg – genvalgt

Søren Mosegaard – ønsker genvalg - genvalgt

Valg af revisor ønsker genvalg - genvalgt

Jørn F. Jensen ønsker genvalg - genvalgt

8. Eventuelt

- Lillian oplæser en mail fra Svend fra kystbeskyttelses, om hvad status er der lige nu. Vi opfordrer folk til at deltage i generalforsamlingen den 26 Maj.
- Forslag til vedtægtsændringer blev godkendt, men et nyt forslag kunne være at man indkalder med 4 ugers varsel frem for 14 dage, og indkommende forslag skal være ved bestyrelsen senest 14 før. Og evt. indkommende forslag skal sendes ud til grundejerne efterfølgende.
- Helle rådyrslugten siger tak til broholdet for deres store indsats.

- Jesper Ø. Pedersen Ildervej, suppleant i bestyrelsen.
Fortæller om et projekt bestyrelsen har arbejdet med. Vi ville nemlig gerne have lade stander til Elbiler til området så vi fremtidssikrer at vi har strøm nok i sommerhusområdet. Lige nu har vi strøm nok nedgravet i området, men har vi det om 5-10 år når 50/60% køre i elbiler, og gerne ville kunne lade sine biler imens man er i sommerhuset.
Bestyrelsen har arbejde på flere løsninger men ville høre grundejerne om det er noget vi skal arbejde vider på?
Fremmødte synes det er en god ide, og bestyrelsen ville arbejde vider på det.
Placeringen er i toppen af harevej i forbindelse med den store transformatorstation der er der oppe.
Ole Knudsen harevej, fortæller han har hørt at Skive kommune påtænker opsætning af flere lade stander i Skive kommune. Bestyrelsen ville følge op.
Hans rådyrslugten, forklare at man i Varde kommune også har arbejde med en fælles opsætning i hele kommunen.
- Lone – kommer der dyr på fenne i år? Vi håber der lander en aftal så vi igen i år kan få dyr på fenne.
- Bestyrelsen fortæller at der er husstandsomdelt en lille seddel i postkassen men henblik på ar det er grundejerens eget ansvar at beskære træer og buske på eget matrikel.

Hostrup den 9/5-2023
Sofie K. Olesen

Påmindelse om at det er grundejerens ansvar at beskære træer, buske, og veligeholde rabatter løbende hele året rundt.

Se mere på hostrup2.dk

